令和　　年　　月　　日
株式会社AAA
BBB課　CC CC 様
株式会社 ZZZ
YYY課
XX XX

[bookmark: _Hlk176435641]支払い条件変更のお願い

拝啓　平素よりお世話になっております。

さて、弊社の経理方針の変更に伴い、支払い条件の一部変更をお願いしたくご連絡いたしました。

現在、貴社とのお取引における支払い条件は［20日締め翌月末支払い］となっておりますが、今後は［25日締め翌月末支払い］ に変更させていただきたく存じます。

変更内容に問題がございましたら、別途ご相談させていただきますので、ご連絡いただければ幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具